DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 144.

Sobota, 19 Czerwca (1 Lipca).

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Chociaż nie lubimy toczyć polemiki z *Ojczyzną*, jednakże na ten raz powiemy jej, że zmarły autor katechizmu sam należał do zgromadzenia misjonarzy, ergo, klasztor stał się jedynym spadkobiercą jego książki (patrz protokół spisany na miejscu 5 (17) marca 1855 roku, przedstawiony wyższej władzy). Ponieważ, po zniesieniu klasztoru, skarb wstąpił w jego prawa, to — powtarzamy — nabył niewątpliwe prawo do wydania katechizmu, dla upowszechnienia którego, może przedsiębrać takie środki, jakie uzna za właściwe.